



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fabrikk ApS

Overgade 12, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 00 51 31

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Kasper Ulka Faust Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabrikk ApS
Overgade 12
5000 Odense C

Hjemmeside: <https://fabrek.dk/>

CVR-nr.: 39 00 51 31

Stiftet: 1. oktober 2017

Hjemsted: Danmark

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kasper Ulka Faust Henriksen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via Internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. mod 1.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -971 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	697.561	1.765.673
2 Personalemkostninger	-1.619.639	-2.005.686
Driftsresultat	-922.078	-240.013
Andre finansielle indtægter	201	-1.264
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.088	-26.387
Resultat før skat	-970.965	-267.664
Skat af årets resultat	0	-3.780
Årets resultat	-970.965	-271.444
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-970.965	-271.444
Disponeret i alt	-970.965	-271.444



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	343.988	1.212.961
	Varebeholdninger i alt	343.988	1.212.961
	Tilgodehavende selskabsskat	8.050	0
	Andre tilgodehavender	111.978	60.131
	Tilgodehavender i alt	120.028	60.131
	Likvide beholdninger	0	25.607
	Omsætningsaktiver i alt	464.016	1.298.699
	Aktiver i alt	464.016	1.298.699



Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-929.525	41.440
Egenkapital i alt	-879.525	91.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	678.825	387.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.975	332.918
Selskabsskat	0	105.680
Anden gæld	457.741	380.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.541	1.207.259
Gældsforpligtelser i alt	1.343.541	1.207.259
Passiver i alt	464.016	1.298.699

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	312.884	362.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.444	-271.444
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	41.440	91.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-970.965	-970.965
	50.000	-929.525	-879.525



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.550.961	1.971.290
Andre omkostninger til social sikring	26.226	28.495
Personaleomkostninger i øvrigt	42.452	5.901
	<u>1.619.639</u>	<u>2.005.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.088	26.387
	<u>49.088</u>	<u>26.387</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		30/9 2022 t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>81</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>81</u>


